Página 1 de 1

Portaria n° 016/2026.

A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Camaragibe, no
uso das atribuições conferidas pelo Artigo 20, Inciso V da Lei Municipal n. º 1045/2025,

RESOLVE:

Conceder Aposentadoria Por Tempo de Contribuição a Sra. Rossana Coeli Pessoa da

Silva, Auxiliar de Enfermagem (GOT-A-15), matrícula nº 000006881, lotada no Fundo

Municipal de Saúde, nos termos do Artigo 50, §3º, Inciso I, Alínea A da Lei

Complementar nº 001/2022, fixando em favor da mesma, proventos mensais integrais,

com direito a paridade, ressalvadas melhorias posteriores

Camaragibe/PE, 02 de março de 2026.

Daniele da Silva Ferreira                                                Tiago Henrique Silva Vitor
- Presidente do CAMARAGIBEPREV -                                                                       - Ger. de Benefícios e Comp. Previdenciária -
      - Matricula nº 000046411 -                                                                                                - Matricula nº 000045241 -

		2026-03-02T09:29:31-0300
	Brasil
	TIAGO HENRIQUE SILVA VITOR
	Assinador Serpro

		2026-03-02T09:33:30-0300
	Brasil
	DANIELE DA SILVA FERREIRA
	Assinador Serpro